INDICAÇÃO 031/2018                             Cruzeiro do Sul, 12 de dezembro de 2018.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

Indico à Administração Municipal que estude a viabilidade de implementar uma
área de lazer no bairro Vila Rosa. A área adequada e disponível seria na Rua Laura de
Azambuja, em frente ao Mercado Popular.

Justifico,  tendo em vista  que,  é  uma reivindicação dos  moradores  locais  que
buscam uma área de lazer para integração da comunidade.

Certo de ter a atenção deste Poder.

SIDNEI TIETZE

VEREADOR